
OFERTA ŁKA:

Więcej informacji na www.lka.lodzkie.pl
    /KolejLodzkie               /KolejLodzkie

DARMOWY PRZEWÓZ  
ROWERÓW

Pociągami ŁKA rowery można 
przewozić bez dodatkowych opłat.

WZAJEMNE HONOROWANIE 
BILETÓW

Z biletem strefowym ŁKA możesz 
jeździć komunikacją miejską po Łodzi. 
Z biletem łódzkim pociągami ŁKA 
w granicach miasta.

OFERTA RAZEM TANIEJ

Specjalna oferta, z której może 
skorzystać od 2 do 4 wspólnie 
podróżujących osób. 

OFERTA DLA SENIORÓW

Podróżowanie pociągami ŁKA 
tańsze średnio o 30% dla osób, 
które ukończyły 60 lat.

POCIĄGI KLIMATYZOWANE

Komfortowa podróż nawet podczas 
największych upałów. 

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.

BILET WYCIECZKOWY

W weekendy i święta bilety na 
przejazdy 15% taniej.

ROZKŁAD JAZDY
SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ

ważny od 15 października do 9 grudnia 2017 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ

Legenda terminów kursowania:

(B) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oraz w niedziele  

(C) - kursuje w soboty, niedziele  
	 i święta  

(D) - kursuje od poniedziałku  
	 do piątku oprócz świąt  

(1),(2)…(7) - kursuje w wybrane 
dni tygodnia - poniedziałek, 
wtorek…niedziela  

[1] - kursuje w (B) oprócz 1 XI

[2] - kursuje 30 XI-6 XII

[3] - kursuje oprócz 16-18, 23-25 X, 
	 30 XI-6 XII

[4] - kursuje 16-18, 23-25 X

[5] - kursuje w (C) oprócz 2 XII-3 XII

[6] - kursuje 2 XII-3 XII

[7] - kursuje w (D) oprócz 30 XI,  
	 1,4-5 XII

[8] - kursuje 30 XI-5 XII w (D)

 Ł  - pociąg ŁKA 

kat. i  nr pociągu Ł 11401 Ł 11403 Ł 11405 Ł 11407
Ł 11139 
11225 Ł 11409 Ł 11411 Ł 11413 Ł 11101 Ł 11285 Ł 11226/7 Ł 11418/9 Ł 11421 Ł 11415 Ł 11425 Ł 11021 Ł 11429 Ł 11096/7 Ł 11095

km termin kursowania (D) (D) (D) (D) (C) (D) (D) [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8]

0,000 Łódź Widzew 15:07 15:20 22:38 22:38

4,870 Łódź Dąbrowa 15:12 15:24 22:42 22:42

7,543 Łódź Chojny 15:15 15:27 22:45 22:45

10,675 Łódź Pabianicka 15:18 15:30 22:48 22:48

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

 
05:40

 
06:45

 
07:55

 
08:50

 
10:01

 
11:52

 
12:50

 
13:59

 
14:49

 
15:39

15:23
15:39

15:35
16:00

 
16:55

 
17:35

 
19:25

 
20:32

 
21:50

 
21:50

 
22:25

22:54
23:08

22:54
23:08

 
23:08

 
23:08

21,654 Lublinek 05:47 06:52 08:02 08:57 10:08 11:59 12:57 14:06 14:56 15:46 15:46 16:07 17:02 17:42 19:32 20:39 21:57 21:57 22:32 23:15 23:15 23:15 23:15

29,004 Pabianice 05:54 06:59 08:09 09:04 10:15 12:06 13:04 14:13 15:03 15:53 15:53 16:14 17:09 17:49 19:39 20:46 22:04 22:04 22:39 23:22 23:22 23:22 23:22

32,206 Chechło 05:57 07:02 08:12 09:07 10:18 12:09 13:07 14:16 15:06 15:56 15:56 16:17 17:12 17:52 19:42 20:49 22:07 22:07 22:42 23:25 23:25 23:25 23:25

35,684 Dobroń 06:01 07:06 08:16 09:11 10:22 12:13 13:11 14:20 15:10 16:00 16:00 16:21 17:16 17:56 19:46 20:53 22:11 22:11 22:46 23:29 23:29 23:29 23:29

39,378 Kolumna 06:05 07:10 08:20 09:15 10:26 12:17 13:15 14:24 15:14 16:04 16:04 16:25 17:20 18:00 19:51 20:58 22:15 22:15 22:51 23:34 23:34 23:34 23:34

45,363 Łask 06:11 07:16 08:26 09:21 10:32 12:23 13:21 14:30 15:20 16:10 16:10 16:31 17:26 18:06 19:56 21:03 22:23 22:21 22:56 23:39 23:42 23:39 23:42

50,695 Borszewice 06:16 07:21 08:31 09:26 10:37 12:28 13:26 14:35 15:25 16:15 16:15 16:36 17:31 18:11 20:01 21:08 22:29 22:27 23:01 23:45 23:47 23:45 23:47

56,874 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

06:21
06:22

07:26
07:27

08:36
08:37

09:31
09:32

10:42
10:43

12:33
12:34

13:31
13:32

14:40
14:41

15:30
15:31

16:20
16:21

16:20
16:21

16:41
16:42

17:36
17:37

18:16
18:17

20:08
20:09

21:16
21:17

22:35
22:36

22:35
22:36

23:07
23:08

23:53
23:54

23:53
23:54

23:53
23:54

23:53
23:54

63,946 Męcka Wola 06:27 07:32 08:42 09:37 10:48 12:39 13:37 14:46 15:36 16:26 16:26 16:47 17:42 18:22 20:14 21:22 22:41 22:41 23:13 23:59 23:59 23:59 23:59

68,913 Sieradz Męka 06:31 07:36 08:46 09:41 10:52 12:43 13:41 14:50 15:40 16:30 16:30 16:51 17:46 18:26 20:18 21:26 22:45 22:45 23:17 00:03 00:03 00:03 00:03

72,668 Sieradz Warta 06:34 07:39 08:49 09:44 10:55 12:46 13:44 14:53 15:43 16:33 16:33 16:54 17:49 18:29 20:21 21:29 22:48 22:48 23:20 00:06 00:06 00:06 00:06

73,949 Sieradz 06:36 07:41 08:51 09:46 10:57 12:48 13:46 14:55 15:45 16:35 16:35 16:56 17:51 18:31 20:23 21:31 22:50 22:50 23:22 00:08 00:08 00:08 00:08

SIERADZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku  
do piątku oprócz świąt      

(E) - kursuje od poniedziałku  
	 do soboty oprócz świąt   

[1] - kursuje 26 X

[2] - kursuje oprócz 26 X

[3] - kursuje w (7) oraz 1 XI

[4] - kursuje oprócz 16-18, 23-25.\ X

[5] - kursuje 16-18, 23-25 X

    

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 Ł  - pociąg ŁKA 

Uwaga Podróżni!
•	 W okresie od 16.10.2017 do 25.10.2017 na od-

cinku Pabianice - Łask prace przygotowawcze 
do rewitalizacji linii. W godzinach 19:00 - 4:00 
ruch prowadzony po jednym torze.   
W tych dniach pociąg 11429 będzie kursował 
według zmienionego rozkładu jazdy.	

Za utrudnienia przepraszamy.

kat. i  nr pociągu Ł 11002 Ł 11422/3 Ł 11004 Ł 11456
Ł11430/1 
11432/3 Ł 11434 Ł 11436 Ł 11438/9 Ł 11466 Ł 11440 Ł 11442 Ł 11444 Ł 11446 Ł 11450 Ł 11452 Ł 11480 Ł 11454

km termin kursowania (D) (D) (E) [1] [2] (D) (D) [3] [4] [5]

0,000 Sieradz 04:04 04:52 05:12 05:49 06:45 07:10 07:14 08:18 09:55 10:51 12:14 14:25 14:48 15:24 16:40 17:33 19:28 21:20 21:20

1,281 Sieradz Warta 04:06 04:54 05:14 05:51 06:47 07:12 07:16 08:20 09:57 10:53 12:16 14:27 14:50 15:26 16:42 17:35 19:30 21:22 21:22

5,036 Sieradz Męka 04:09 04:57 05:17 05:54 06:50 07:15 07:19 08:23 10:00 10:56 12:19 14:30 14:53 15:29 16:45 17:38 19:34 21:25 21:25

10,003 Męcka Wola 04:13 05:01 05:21 05:58 06:54 07:19 07:23 08:27 10:04 11:00 12:23 14:34 14:57 15:33 16:49 17:42 19:38 21:29 21:29

17,075 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

04:18
04:19

05:06
05:07

05:26
05:27

06:03
06:04

06:59
07:00

07:24
07:25

07:28
07:29

08:32
08:33

10:09
10:10

11:05
11:06

12:28
12:29

14:39
14:40

15:02
15:03

15:38
15:39

16:54
16:55

17:47
17:48

19:43
19:48

21:34
21:35

21:34
21:35

23,254 Borszewice 04:27 05:15 05:35 06:09 07:05 07:30 07:34 08:38 10:15 11:11 12:34 14:45 15:08 15:44 17:00 17:53 19:54 21:43 21:43

28,586 Łask 04:34 05:20 05:40 06:14 07:10 07:36 07:40 08:44 10:20 11:17 12:40 14:51 15:14 15:50 17:06 17:58 19:59 21:48 21:50

34,571 Kolumna 04:41 05:26 05:46 06:20 07:16 07:42 07:46 08:49 10:26 11:23 12:46 14:57 15:20 15:56 17:12 18:04 20:05 21:54 21:57

38,265 Dobroń 04:45 05:30 05:50 06:24 07:20 07:46 07:50 08:53 10:30 11:27 12:50 15:01 15:24 16:00 17:16 18:08 20:09 21:59 22:01

41,743 Chechło 04:49 05:33 05:54 06:27 07:23 07:49 07:53 08:57 10:33 11:30 12:53 15:04 15:27 16:03 17:19 18:11 20:13 22:02 22:05

44,945 Pabianice 04:53 05:37 05:57 06:31 07:27 07:53 07:57 09:00 10:37 11:34 12:57 15:08 15:31 16:07 17:23 18:15 20:19 22:06 22:09

52,295 Lublinek 04:59 05:43 06:04 06:37 07:33 07:59 08:03 09:07 10:43 11:40 13:03 15:14 15:37 16:13 17:29 18:21 20:26 22:13 22:15

59,480 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:06
 

05:50
06:00

06:11
 

06:44
06:46

07:40
07:55

08:06
 

08:10
 

09:14
 

10:50
10:56

11:47
 

13:10
 

15:21
 

15:44
 

16:20
 

17:36
 

18:29
 

20:33
 

22:20
 

22:23
 

63,274 Łódź Pabianicka 06:04 < 08:00 11:01

66,406 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

06:07
06:08 < 08:03

08:03
11:04
11:04

69,079 Łódź Dąbrowa 06:11 < 08:06 11:07

73,949 Łódź Widzew 06:16 < 08:11 11:12

do stacji Zgierz


